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Høring- forskrift om anvendelse av familievernkontorloven på Svalbard

Familievemkontoret i Tromsø har sammen med Bufetat region nord gjort et forsøk på å etablere
virksomhet på Svalbard. Det ble da klart at man manglet en forskrift for lovens anvendelse der.
Det synes riktig at dette nå blir realitet, slik at vår tjeneste blir tilgjengelig for hele landets
befolkning. Vi mener en tjeneste utgått fra kontoret i Tromsø er det mest fornuftige.
Høringsskrivet forsøker å antyde noe tallmessig. Dette er vanskelig å gjøre ut fra de erfaringer som
så langt er gjort. Vi vet at det har vært flere henvendelser fra øygruppen. Noen har tatt turen til
fastlandet. Andre har fått telefonisk konsultasjon. Barne- og familietjenesten har også ved en
anledning tatt kontakt for bistand. Vi synes særlig det er verdt å merke seg at meklerne på øya
melder om et behov for vår tjeneste.
Svalbard har en liten befolkning (som en av våre minste kommuner i tjenesteområdet på fastlandet).
Det vil derfor være mest hensiktsmessig med et månedlig besøk. Lavere hyppighet vil antakelig
føre til at tjenesten ikke får oppmerksomhet fra brukerne.
Svalbard har fra før en barne- og familietjeneste, og denne tjenesten har uttalt at mye
familieterapeutisk arbeid allerede er dekket. Vi tenker at det er problematsik at denne tjenesten skal
møte brukerne som barnevern den ene dagen, og med familieterapi den neste. Vi tror imidlertid at
det er viktig med en tett dialog med myndighetene på Svalbard med tanke på utforming og
dimensjonering.
Det synes unødvendig med to tilsynsmyndigheter, og vi mener Fylkesmannen i Troms må kunne
inkludere hensynet til Svalbard i sitt tilsyn. Dette vil vel uansett være en sak mellom de to
myndighetene.
Hva angår kostnader, har kontoret i Tromsø laget et notat til Bufetet region nord.. Kostnadene
anslås til ca. 76000 pr år, og det forutsettes at tjenesten ikke skal bety ekstra kostnader for vårt
kontor.
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